
UCHWAŁA NR XXIV/142/17
RADY GMINY ULAN-MAJORAT

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, punktów 
przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ulan-Majorat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się pięć kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkola, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ulan-Majorat oraz liczbę punktów za kryteria:

1) dziecko podlegające obowiązkowi rocznego przygotowania przedszkolnego lub dziecko z odroczonym 
obowiązkiem szkolnym ubiegające się o przyjęcie do przedszkola, punktów przedszkolnych i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, znajdujących się w odległości do 3 km od miejsca 
zamieszkania – 30 pkt;

2) dziecko, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, wykonują 
pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą 
(kryterium stosuje się także do rodzica/opiekuna samotnie wychowującego dziecko) – 10 pkt;

3) dziecko, którego rodzice/prawni opiekunowie mieszkają na terenie Gminy i rozliczają podatek dochodowy 
od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Radzyniu Podlaskim (kryteria stosuje się także do 
rodzica/opiekuna samotnie wychowującego dziecko) – 10 pkt;

4) dziecko, którego rodzeństwo będzie w kolejnym roku szkolnym rozpoczynało lub kontynuowało edukację 
przedszkolną w przedszkolu, punkcie przedszkolnym, oddziale przedszkolnym lub naukę w szkole 
podstawowej wskazanej na pierwszej pozycji we wniosku o przyjęcie – 5 pkt;

5) dziecko w wieku poprzedzającym wiek obowiązkowego przygotowania przedszkolnego – 5 pkt.

§ 2. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna odpowiednio o zatrudnieniu obojga rodziców/prawnych 
opiekunów, o wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego lub działalności gospodarczej;

2) oświadczenie o zamieszkaniu dziecka w odległości do 3 km od przedszkola, punktu przedszkolnego 
i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do których ubiega się o przyjęcie;

3) oświadczenie o zamieszkiwaniu na terenie Gminy Ulan-Majorat i rozliczaniu podatku dochodowego od 
osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Radzyniu Podlaskim.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1202



2. Uprawnienie do skorzystania przez rodziców z kryterium określonego w § 1 pkt 4 potwierdza na 
wniosku dyrektor szkoły wskazanej na pierwszej pozycji we wniosku o przyjęcie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/16/15 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postepowania rekrutacyjnego do przedszkola, punktów przedszkolnych 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podsdtawowych prowadzonych przez Gminę Ulan-Majorat (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2015 r. poz. 1483).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulan-Majorat.

§ 5. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lipiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1202


		2017-03-23T12:55:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




